

سرمقاله

ادامه از صفحه یک: مصداقش اینکه وقتی سخنگوی چمناز آمادگی مدیریت لیست‌های انتخاباتی سال ۹۸ می‌گوید، احمد کریمی اصفهانی پاسخ می‌دهد: «قصـد نفی هیچ مجموعه‌ای را ندارم؛ اما دیگر اشتباه است که بخواهیم خود را درون یک مجموعه محدود کنیم. مسئله دعوای بر سر آنکه چه مجموعه‌ای محور فعالیت‌های سیاسی قرار بگیرد، دیگر محلی از اعراب ندارد و هر کس هم چنین کاری کند اشتباه است.» این عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری اخبار مربوط به عدم شرکت محمدنبی حبیبی، فاطمه رهبر و لاله افتخاری «اعضای مولفه» در جلسات چمنـا را تأیید می‌کند و می‌گوید: «چمنـا الان فعال نیست.» او در حالی از فعال نبودن چمنـا و عدم همراهی مولفـه‌ای‌ها می‌گوید که هنوز از خبر کناره‌گیری فروزنده چندان نگذشته است. به گفته مهدی چمران افرادی مثل حسین فدایی، فروزنده، جو کار و آزادروستاز چمنـا جدا شده‌اند. در همین احوال قالیباف که شکست خود در انتخابات ۹۶ را از چشم چمنـا می‌بیند پرچمدانواصل‌گرایی شده‌از تصمیم‌گیری پدرخوانده‌ها می‌نالد. بر این اساس او را نیز باید از فهرست همراهان چمنـا خط زد. اخبار غیر رسمی درباره از راه رسیدن احزاب جدید اصول‌گرا را که به این معادله‌اضافه کنیم نتیجه این می‌شود که کار چمنـا تمام است. شاید در یک‌نگاه خوش‌بینانه بتوان همه این مشکلات را نادیده گرفت و به بازنگری‌های در حال انجام یا زمان باقی مانده تا انتخابات آتی دل خوش کرد، اما لفعال شدن جبهه پایدار و آسپبی را که به وحدت اصول‌گرایان می‌زند، نمی‌توان نادیده گرفت. جبهه پایداری از ابتدا هم سرسر همراهی با چمنـا نداشت؛ حتی همین چند هفته قبل نیز سیدمحمد حسینی، سخنگوی چمنـا خوش‌بینی به آینده چمنـا گفته بود که همه غیر از پایداری‌ها آمده‌اند. عملکرد اعضای پایداری در هفته‌های گذشته اما روشن می‌کند که از اصلاً خیال آمدن ندارند. بر مضمی آقانهانی دبیر کل‌شان می‌گوید که چراغ خاموش در حال انجام فعالیت‌های خود هستند؛البته حاشیه‌سازی‌های اخیر آنان مثل آتش زدن برجام در مجلس یا طومار پهن کردن وسط صحن علنی نشان می‌دهد که تعریفشان از چراغ خاموش با تعریف مرسوم خیلی هم خوانی ندارد. بـسه هر ترتیب جبهه پایداری که مثل دیگر احزاب دغدغه تطبیق با قانون جدید احزاب را ندارد، این روزها در حال بیرون آمدن از لاک خود است و این اصلاً خبر خوبی برای چمنـا و دیگر اصول‌گرایان نیست.

آقانهانی درباره برنامه‌های جبهه پایداری برای انتخابات مجلس یازدهم در سال ۹۸ یا انتخابات ۱۴۰۰ ریاست‌جمهوری نیز گفته بود: «ما هم مثل آدم‌های دیگر در انتخابات شرکت می‌کنیم و قبول داریم که باید در این مسائل ورود داشته باشیم و باید وسط میدان بیاییم. درواقع در جلسات درون گروهی‌مان درباره مسائل و موضوعات روز بحث و تبادل نظر می‌کنیم که به‌مطبع یکی از این مباحث همین موضوع انتخابات است.قرار نیست شب انتخابات به یاد آن بقیتمیم.»بدون شک این خبر و بیانیه‌ای که منتشر شده برای اصول‌گرایان و مشخصاً چمنـا زنگ خطری جدی است. هرچه باشد جبهه پایداری همان طیف تندروی است که با کوک کردن ساز مخالف برنامه‌های این جریان را به هم می‌ریزد. جبهه پایداری همان طیف تندروی است که حد و حدود مشخصی نداشته و سبب می‌شود اصول‌گرایان کهنه‌کار تر همواره مشغول کردن مرزبندی خود با این طیف باشند و اصرار کنند که عملکرد پایداری پای اصول‌گرایی نوشته نشود. این خطر آنجا برای چمنـا جدی تر می‌شود که آقانهانی از قصدشان برای وسعت بخشیدن به سازمان درونی و ارتباط با شهرستان‌ها می‌گوید. به هر حال چمنـا هم همین برنامه را دارد و این هم‌پوشانی اصلاً به نفع جبهه مردمی نیروهای انقلاب نخواهد بود. مصداق این مدعا آن است که در جبهه پایداری همه آتش به اختیار هستند. شاهد آنکه آقانهانی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا طومار پهن کردن در جلسه جنجالی مجلس یک اقدام تشکیلاتی بوده است یا خیر، گفته است: «سبک جبهه پایداری با باقی تشکـل‌ها تفاوت دارد. شیوه ما این‌طور نیست که مسائلی را دیکته کنیم و اعضا موظف به اجرای آن باشند، بلکه ما معتقدیم باید اصول کلی را رعایت کنیم و اعضا نیز خود را موظف به پایبندی به این اصول می‌دانند و بر این مبـسـا جـلو می‌روند.» همین تفاوت سبکی است که می‌تواند کار دست اصول‌گرایان و تشکل انتخاباتی تازه‌کار آنان بدهد.

حیات شبانه پایتخت؛ از تقای سلامت روانی شهروندان و پویایی شبانه شهر

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر گفت: حضور ون کافه‌ها در سطح شهر سبب بیداری شب‌های تهران و حیات شبانه پایتخت شده است.دکتر فرهاد افشار با اشاره به اهمیت توجه به سلامت روانی شهروندان و پویایی شبانه شهر، با تأکید بر تدوین ضوابط برای استقرار ون کافه‌ها و سایر فروشندگان مواد غذایی بی‌کانون، اظهار داشت: کلان شهر تهران پتانسیل پویایی ۲۴ ساعته را دارد و با مشخص کردن محل استقرار در مناطق ۲۲ گانه برای این شیوه از فروش می‌توانیم از ظرفیت شبانه تهران نیز بهره ببریم.افشار افزود: در این راه به همیاری وزارت بهداشت جهت تأمین بهداشت عمومی و سلامت مواد غذایی عرضه شده برای تعیین زمان فعالیت و مباحث امنیتی به اداره اماکن، جهت شناسنامه‌دار کردن واحدهای صنعتی به وزارت صنعت، معدن و تجارت و همراهی اتاق اصناف و اتحادیه و رفع مشکلات ترافیکی به حضور پلیس راهور نیاز مندیم.

سرموا

۲

یکشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۲۲۵
۱۵ جولای ۲۰۱۸ | ۱۲ دی القنده ۱۴۳۹

ماجرای صادرات آب و برق ایران به کشورهای همسایه

خبر ساز شده است

مسئولان مشغول تکذیب هستند!

راحیل رحمانی | گروه سیاست

rahilrahmani@gmail.com

یک هفته قبل بود که سخنگوی وزارت برق عراق در مصاحبه با خبرنگار آنا تولی اعلام کرد: به دلیل دیر کرد عراق در پرداخت بدهی برق صادراتی از ایران، تهران جریان صادرات یک‌هزار مگاواتی برق را متوقف کرده است.

به گفته سخنگو، پس از این اتفاق برنامه خاموشی در شهرستان‌های «میسان»، «ذی قار» و «بصره» طولانی تر شده است. او همچنین با اشاره به تداوم مذاکرات با ایران برای وصل مجدد جریان صادرات برق گفت که تولید برق کشور کفاف مصرف را نمی‌دهد.

این سخنان در شرایطی مطرح شد که کشور ایران این روزها خود با مشکل قطعی برق مواجه است و جدول خاموشی در اختیار مردم قرار گرفته و حال و هوای دوران جنگ دوباره بر گشته است؛ و بدتر از همه اینکه خبر می‌رسد فاصله زیادی تا تر از شدن تولید و مصرف برق در کشورمان نداریم!

در چنین شرایطی احمد محجوب، سخنگوی رسمی وزارت خارجه عراق هم هم‌زمان مدعی شد که ایران بدون هشدار قبلی آب ۴۲ نهر را که به عراق می‌ریزد قطع کرده و ما با مشکلات آب روبه‌رو هستیم و جنوب عراق به دلیل قطع آب از سوی ایران با مر حله سختی

۱	معافیت بی‌معافیت هنوز جام جهانی تمام نشده که وزیر ورزش به ستاد نیروهای مسلح نامه زده و درخواست کرده هفت ملی پوش فوتبال کشورمان از خدمت سربازی معاف شوند. منتقدان این درخواست می‌گویند مگر تیم ملی به فیثال جام جهانی رفته که معاف شوند! اسرار کمالی، رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح اما با پکی را روی دستان وزیر ریخته و گفته این درخواست غیر قانونی است و با آن موافقت نمی‌شود.
۲	قابل اصلاح است دبیر شورای نگهبان قبول کرده که وضع کشور خوب نیست؛ اما گفته این وضعیت با افراد کارشناس و انقلابی قابل اصلاح است. آیت‌اله جنتی که چند روز پیش گفته بود مردم باید تحمل کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله از مرحوم آیت‌اله خراعی هم به‌عنوان مصیمی ترین دوستش نام برده است.

در پی خروج آمریکا از توافق هسته‌ای، کاخ سفید در راستای افزایش فشار اقتصادی بر ایران، کارزار فشار حداکثری اقتصادی علیه ایران را به اراده‌ناخت. مقامات آمریکایی ادعا می‌کنند هدف این کارزار تغییر رفتار ایران است؛ با این حال، بسیاری از ناظران از جمله نزدیکان خود دونالد ترامپ، همچون رودی جوئیانی، وکیل ترامپ، آشکارا گفته‌اند که دولت آمریکا سیاست تغییر رژیم در ایران را دنبال می‌کند. به‌منظور عملی کردن این سیاست، اخیراً آمریکا و اسرائیل گروه کاری مشترکی تشکیل داده‌اند که وظیفه آن تمرکز بر امور داخلی ایران و برانگیختن ناآرامی در ایران است. اما آیا بی‌ثبات‌شدن ایران به نفع آمریکا است؟ و یبگاه تحلیلی وبلاگ، در پاسخ به این پرسش، ضمن اشاره به گروه مزبور نوشت: «هفته گذشته از یک استراتژی زیرکانه‌تر، اما معیوب، برای برانگیختن بی‌ثباتی و اعتراض‌ها در داخل ایران جهت تضعیف دولت – از طریق یک گروه کاری مشترک اسرائیلی و آمریکایی – رونمایی شد. به‌نابغه گفته یک مقام اسرائیلی درگیر در این فرایند، هیچ‌کس به‌طور جدی

تعداد درگیری‌های مرزی امسال معادل ۵ سال گذشته بوده است

سخنگوی نیروی انتظامی اعلام کرد که از ابتدای امسال تا کنون تعداد درگیری‌ها و حملات در مرز، معادل پنج سال گذشته بوده است. سردار سعید منظرالمهدی درباره درگیری‌ها در مرزهای کشور و وضعیت آن‌ها اظهار کرد: به رغم وجود برخی درگیری‌ها در مرز خوشبختانه وضعیت امنیتی در مرزهای کشور ما کاملاً مطلوب بوده و مشکل خاصی وجود ندارد؛ وی با بیان اینکه درگیری‌ها در مرزهای کشورمان نسبت به سال‌های قبل افزایش داشته است، گفت: از ابتدای امسال تا کنون شمار حملات و درگیری در مرزهای کشورمان چیزی حدود پنج‌سال گذشته بوده است.سخنگوی ناجا درباره اینکه آیا تمامی این حملات تروریستی بوده است، اعلام کرد: منظور تمام حملات و درگیری‌هاست و الزاماً تمام این موارد تروریستی نبوده، اما خوشبختانه مرزبانان کشورمان به خوبی در مقابل این حملات مقاومت کرده‌اند؛ به طوری که اکثریت این اقدامات ناکام مانده و منجر به عقب نشینی و دستگیری متخلفان می‌شود.

سیاست Policy

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda



دعاهای مسئولان عراقی در شرایطی پی‌درپی تکذیب می‌شود که این روزها بحث صدور انرژی‌های کشورمان از آب و گاز گرفته تا برق، به کشورهای همسایه داغ داغ شده و واکنش‌های اغلب منفی کاربران در فضای مجازی را هم به‌دنبال داشته است. کاربرانی که می‌پرسند وقتی ایران نمی‌تواند از عهده تأمین انرژی برای مردم خود بر بیاید، چرا باید به فکر کشورهای همسایه باشد و چراغی که به خانه رواست، به مسجد حرام است. مسئولان البته طبق معمول مشغول تکذیب هستند. اردکانیان، وزیر نیرو و عضو هیئت مدیره شرکت برق ایران به کشورهای همسایه کذب محض است. یکی از فعالان اصلاح‌طلب هم در کنایه‌ای به وزیر نیرو نوشت که اگر یک مسئول ژاپنی به‌جای او بود، تا الان اگر خودکشی نکرده بود، حداقل استعفا داده بود!

سوریه گفته که خبر صحت ندارد و مشکل به‌زودی حل می‌شود! آن‌هم در حالی که جمعه‌شب، رسانه‌های عراقی از ورود معترضین به قطع برق و آب در عراق به فرودگاه نجف خبر دادند که باعث شد پرواز نجف هواپیمایی ماهان هم به بغداد هدایت شود.

ایران این روزها با مشکل قطعی برق مواجه است و جدول خاموشی در اختیار مردم قرار گرفته و حال‌وهوای دوران جنگ دوباره بر گشته است!

خبرگزاری Tasnim News Agency

۴	ادعای «تسنیم» خبرگزاری تسنیم مدعی شد برخی شایعه‌ها حاکی از آن است که در پی اظهارات اخیر منتشر شده از سوی حجت‌الاسلام علوی، وزیر اطلاعات مبنی بر اینکه نباید با مفسدان اقتصادی برخورد کرد، رهبر معظم انقلاب به علوی هشدار داده‌اند که این غفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.
----------	---

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدرسه ورود پیدا کنند و نباید از کلاس سوم که به سن تکلیف می‌رسند، اقدام به حجاب و عفاف کنند. مهدوی اعتقاد دارد که این کار جلوی روابط نامشروع را می‌گیرد. آیت‌اله مهدوی از جمله روحانیون است با توجیه و راهنمایی از انحراف متخلفان اقتصادی جلوگیری کرد.

آیت‌اله ابوالحسن مهدوی اصفهانی، امام‌جمعه موقت اصفهان و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفته است: دختران باید از همان کلاس اول ابتدایی با چادر به مدر